PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «05__»__10____2015                                                                         № _884___
Нижняя Салда

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
 от 30.10.2013 № 1065

         В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ городского округа Нижняя Салда», решением Думы городского округа Нижняя Салда от 17.09.2015 № 55/2 О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 18.12.2014 № 46/2  «О  бюджете городского округа Нижняя Салда на 2015 год

и  плановый период 2016 и 2017 годов», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.10.2013 № 1065 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа Нижняя Салда до 2020 года» с изменениями от 18.02.2014 № 155,  от 03.12.2014 № 1236, от 30.12.2014 № 1394, следующие изменения:

       1.1 В паспорте программы строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей» изложить в следующей редакции:
«ВСЕГО: 46 933,044
из них местный бюджет: 46 933,044

2014- 6219,659

2015- 6448,365

2016-6173,877

2017-6265,912

2018- 7275,077

2019- 7275,077

2020- 7275,077».

      1.2 Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы городского округа Нижняя Салда «Управление муниципальными финансами городского округа Нижняя Салда до 2020 года»    изложить в новой редакции (приложение 1)
      2.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда  Бессонова С.Н.
Глава  администрации

городского округа                                                                      С.Н.Гузиков

 702-п